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248,949.95
3,300.00

3,300.00

0.00
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501,128.44
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390.00
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39,855.56

0.00

52,871.56
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24,000.00

89,000.00
17,500.00

35,000.00

0.00

30,000.00

82,500.00

564,000.00

216,000.00

780,000.00
1,715,130.00
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96,000.00
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0.00
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(vm)
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0.00
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0.00
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0.00

0.00

0.00

inane
(vn)
99,019.77

276.06

8,206.90

107,502.73

17,120.00

34,454.00

38,000.00

0.00

89,574.00

505,720.00

212,000.00

717,720.00

1,667,090.17
96,000.00

96,000.00

96,000.00
0.00

0.00

0.00

wiin : 8/17

JulazinueIReD

(vm)
980.23

4,723.94

15,793.10

21,497.27
380.00

546.00

0.00

0.00

926.00

8,280.00

4,000.00

12,280.00
88,539.83
0.00
0.00

0.00
59,000.00

59,000.00

59,000.00
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144,000.00

130,000.00

55,000.00

60,000.00

0.00

245,000.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

Touwn
(vm)

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

90,000.00

90,000.00

150,000.00

150,000.00

27,500.00

27,500.00

55,000.00

Touaa
(vm)

144,000.00

144,000.00
115,000.00

45,730.00

30,000.00

0.00

190,730.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

WAL
(vm)

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

inane
(vn)
0.00

0.00

8,789.00

0.00

15,000.00

3,950.00

27,739.00

136,425.00

136,425.00

27,500.00

18,700.00

46,200.00

i : 9/17

JulazinueIReD
(vm)

0.00

0.00

6,211.00

9,270.00

15,000.00

86,050.00

116,531.00

13,5675.00

13,575.00
0.00

8,800.00

8,800.00
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148,000.00
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0.00
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1,061,257.25

4,560.00
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446,770.00
0.00

2,760.00

0.00

3,700.00

6,460.00

3,742.75

15,440.00
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. : siseuilszinm | sudeanmoudd Towin Touan WAWY winang wilsznmaunia
Nu egliald] Uaziansedig Ta7am a3 : 3
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NURIUMTUE  ATidULAZRIAD Ahasnwuasd3u 3ol snidiainhiiih9964024342120001 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00
qA3 1 597AnLarfnas 914 N1509dN1 I TaIu
suatiu v
Tmmduuasfisnesin 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00
TWURIUINT 1IN 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00
nuiiauuzn il deen NuiwiRe W ldnds wiwdeldldands  9964024432010001 400,000.00 55,000.00 0.00 0.00 449,440.50 5,559.50
Honazdalfina 1U3M3 U39
nufdagzyn e ldaen Twiwfenidediy  Tassmaswuatulud  9964024432030001 100,000.00 0.00 55,000.00 0.00 2,465.00 42,535.00
Honuazfafna msUftianumaild srere withutiaues
AN M IBING
VNIADU)
nufdauzyn e ldaen Twioifuidediy  Tassmsvdmsiamsvez 9964024432030002 0.00 15,000.00 0.00 0.00 450.00 14,550.00
Honuazfadfna msUffiATn 7 1
[NANY I TIBINY
VNIADU)
e Liisoe 500,000.00 70,000.00 55,000.00 0.00 452,355.50 62,644.50
numiavezya  @iEe FRaNUNUIUAI 9964024433030001 50,000.00 10,000.00 0.00 0.00 56,700.00 3,300.00
Honuazalfina
T TR 50,000.00 10,000.00 0.00 0.00 56,700.00 3,300.00
Twnuidavezyadeouasinling 550,000.00 80,000.00 55,000.00 0.00 509,055.50 65,944.50
nusussHuaz  enldaen Twiofpuidediy  fldielesimawnon 9964025232030002 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00
ATURUUANNLITN USRI A N Lazanau audunuudua
WINYNTY [NANY I TIBINY Thulus
VNIADU
nusussHuaz e ldaen swiwfipuiediy  mldiwlessimawnon 9964025232030001 70,000.00 0.00 0.00 0.00 38,910.00 31,090.00
CIRTRINTGPRHNEHY myUftidnamsili wazamaudnutiulu
ndannou ihdnwas MY
VHNIADU
nusussHuaz e ldaen swiwifipuiedy  mldiwlessimaqud  9964025232030003 100,000.00 130,000.00 0.00 0.00 164,032.00 65,968.00
ATURUUANNLTN msUftia i ld Hawnamawdiadwa
(TS TRG 1G9 AN M IBING thulvsi (fanssums
WHIADU) Wanunaanwiiaan san3
AUy Lazisen lonw)
nusussHuaz e ldaen swiofpuiedy  mldielesimadusin 9964025232030005 30,000.00 0.00 0.00 0.00 29,870.00 130.00
ATURUUANNLTN msUftianumaild madsenevendn
(RIRG NGNS AN M IBING

WHIADU)
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ATURUUANNLITN 2 9
IS TRG IS 10)
ERIG BERLITE 0.00 29,000.00 0.00 0.00 0.00 29,000.00
FINUFURINLRTATURUUANI NI TN U 390,000.00 164,000.00 150,000.00 0.00 273,277.00 130,723.00
aumsw enldsen Twhwfvufiediy  mldiwlesimsianu 9964026332030004 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00
s yINTIoIdn msUffidnani i §levimamansnnud
AN IY
VNINDU
numsw e ldises Tehwfvufiediy  mldiwlesimssusin 9964026332030002 55,000.00 0.00 55,000.00 0.00 0.00 0.00
FAUTIINVIDINU mMsUfTIRM A I Jsswdtuviiiiounsssn
ANz Y
VNINDU
numaw enldisen Twiwifpuidediy  lassmsdafoniwluiu 9964026332030003 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00
FAUTIIHVIOINU maUftianun il fdgaienvesnd
[NANY I IBINY
VNIADU
aumsw enldsen Twiofeuidediy  Tassmsanuiudnuis 9964026332030001 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00
FMUTIINVIOINU mMsUAfiATMaA ld and
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VNIADU
aumaw enldsen swiwfipudiediy  lassmsdufiuman 9964026332030005 0.00 25,000.00 0.00 0.00 20,400.00 4,600.00
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WITUIHIBIL)



Fuiivinw : 8/3/2565 14:55:46

NU

nuenaw
AMUSIINVIDIRU

nuUeNaw
AMUTIINVIDINU

IURILRINMS
INBAT

URILFINMT
INBAT

nufamslazih

nufamsdazth

Nnuiamasiazih

Nnuiamasiazih

Nnuiamasiazih

Nnuiamasiazih

Nuiamasiazih

bglin]]

e lisan

IUBAVIUL

MIEA

QREEHLIT]

e lisan

e isan

QRPh]
QRPh]
QRPh]

eastalaa

QELEHGIL]

UszianTeane

udwAu ey

AN BIY
WHIADU

T iRUL sz
(iloxszuu e-GP)
i Iﬂidﬂ?iﬁ?t‘ﬁuﬂﬁi(ﬂ"m 9964026332030006
msUffidnamMai . Sunamihiivesesdms
UM IRIUIUA(FINTIN
M TUUINYAUNS Inp)

Fwen | dwoe
IIusauuUUNTMIaUUAvhMIUnaTes  9964026361020001
JINIANIZTUNIAIDYSEN

TIMRAUBANUU
TUMEM IR T T
9964032133100001

FRANIILNLAT

ANUNNIANYAN T

odwia i ldnds modoiele ldunds

U3M3

A 3nELazdoN

iEN}

IRAFIINOL
Taa lvhuazing
Taadu

e v

ATAMNNIINNBYAN T

T Iwe

TIWTNUAKIIAIRNIINN 9964032141040001
Tzishnan 6 wsuh

FINAN TN
TINNURATINMTNBAT

9964033232010001
U3

9964033232040001

e ldiwoy
9964033233010001
9964033233020001
9964033233200001

Rt b Tlo|
9964033234010001

Twaam s lng
in3esguihuuumenlas  9964033241040001

nanas 1Wvh guii e
1,130 fnseiouni

Julszinmauid

(v )
0.00

195,000.00

40,000.00

40,000.00
235,000.00
20,000.00
20,000.00

56,000.00

56,000.00
76,000.00
250,000.00

100,000.00

350,000.00
50,000.00
50,000.00

600,000.00

700,000.00

1,300,000.00
1,300,000.00

18,200.00

Touwn
(vm)

20,000.00

45,000.00
0.00

0.00
45,000.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
200,000.00

0.00

200,000.00

0.00

0.00
200,000.00
200,000.00
650,000.00
650,000.00

0.00

Touaa
(vm)

0.00

195,000.00
0.00

0.00
195,000.00
20,000.00
20,000.00
0.00

0.00
20,000.00
0.00

0.00

0.00
50,000.00
50,000.00

0.00

100,000.00

0.00

0.00

0.00

WAL
(vm)

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

inane
(vn)
450.00

20,850.00

16,314.60

16,314.60
37,164.60
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
345,289.00

55,533.00

400,822.00
0.00

0.00
784,446.00
784,446.00
1,887,202.40
1,887,202.40

17,334.00

wih : 16/17

JulazinueIReD

(vm)
19,550.00

24,150.00

23,685.40

23,685.40
47,835.40
0.00
0.00

56,000.00

56,000.00
56,000.00
104,711.00

44,467.00

149,178.00
0.00

0.00
15,554.00
15,554.00
62,797.60
62,797.60

866.00



Fuiivinw : 8/3/2565 14:55:46

Nu bglin]]

nufamadasth  dasfian

iRUL sz
(iloxszuu e-GP)

asfint IWviuazing fenuauadasguiiuuy  9964033241060001
voula weieas lnvh qu
16 1,130 Aaseoundi

UszianTeane Iﬂ‘NﬂT‘i

FINMaIAmn
samnuiamsdas

MmN

Julszinmauid
(v )

11,000.00

29,200.00

2,379,200.00
36,500,000.00

Touwn
(vm)

0.00

0.00

1,050,000.00
8,995,340.00

Touaa
(vm)

0.00

0.00

100,000.00
8,995,340.00

WAL
(vm)

0.00

0.00

0.00
1,498,800.00

wih : 17/17
1inane JulazinueIReD
(vn) (vm)
10,999.60 0.40
28,333.60 866.40
3,100,804.00 228,396.00

30,749,550.37 4,251,649.63



	รายงานผลการใช้จ่ายงบประมาณประจำปีงบประมาณ ปี 2564.pdf (p.1-4)
	ตารางการใช้จ่ายงบประมาณประจำปี 2564.pdf (p.5)
	รายงานผลการใช้จ่ายงบประมาณประจำปี 2564(1).pdf (p.6-22)

